
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

Министерство здравоохранения

Министерство здравоохранения Тверской области

Еосударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Ржевский медицинский колледж»

П Р И К А З

От « 16 » августа 2024 г. № 56/у

О зачислении в число 
студентов

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020г. 
№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования»; Приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 г. 
№464 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования»; Приказом
Министерства образования и науки РФ от 30 декабря 2013г. № 1422 «Об
утверждении Перечня вступительных испытаний при приеме на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования по 
профессиям и специальностям, требующим у поступающих наличия 
определенных творческих способностей, физических и (или) психологических 
качеств»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 августа 
2013 г. К 697 «Об утверждении перечня специальностей и направлений 
подготовки при приеме на обучение, по которым поступающие проходят 
обязательные предварительные медицинские осмотры (обследования) в
порядке, установленном при заключении трудового договора или служебного 
контракта по соответствующей должности или специальности»; Уставом 
Г осударственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Ржевский медицинский колледж»; Лицензией Государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ржевский 
медицинский колледж» №94 от 26 марта 2015 года с приложениями; 
Правилами приема в Г осударственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Ржевский медицинский колледж» 2024 г., в 
соответствии с протоколом приёмной комиссии от 15.08.2024 г.



ПРИКАЗЫВАЮ:

А) Зачислить на очное (дневное) отделение по специальности:

34.02.01«Сестринское дело» на базе основного общего образования, 
квалификация «Медицинская сестра»/«Медицинский брат»

Бюджетная основа:
1. Агаджанян Мелену Шмавоновну
2. Ануфриеву Алину Евгеньевну
3. Арсентьеву Валерию Игоревну
4. Белову Ульяну Викторовну
5. Болотову Анастасию Сергеевну
6. Бубненкову Екатерину Валерьевну
7. Бушуева Ивана Сергеевича
8. Валиева Артура Руслановича
9. Васильеву Дарью Александровну
10. Виницкую Алину Витальевну
11. Виноградову Ольгу Дмитриевну
12. Галочкину Викторию Александровну
13. Голубеву Инну Ивановну
14. Гуркину Полину Александровну
15. Добрынину Софью Евгеньевну
16. Жиганову Анастасию Алексеевну
17. Жигунову Ксению Эрнестовну
18. Иванову Наталью Алексеевну
19. Игнатьеву Злату Николаевну
20. Кабанову Арину Андреевну
21. Карье Викторию Сергеевну
22. Кирпиченко Дарью Алексеевну
23. Козлову Ангелину Андреевну
24. Козлову Дарью Артёмовну
25. Кострюкову Александру Андреевну
26. Кузнецову Арину Дмитриевну
27. Лебедеву Арину Александровну
28. Лукаш Веронику Владимировну
29. Мутилову Анастасию Александровну
30. Николаеву Маргариту Андреевну
31. Осипову Полину Александровну
32. Пахолову Джамилу Фарходовну
33. Петрову Викторию Андреевну
34. Петрову Дарью Андреевну
35. Петрову Полину Игоревну
36. Полякову Александру Алексеевну
37. Полякову Софью Ростиславовну
38. Порутчикову Анастасию Владимировну



39. Рааг Анну Андреевну
40. Рогову Александру Сергеевну
41. Рябченкову Веронику Михайловну
42. Саватееву Екатерину Владиславовну
43. Садовую Ксению Андреевну
44. Салахову Анастасию Евгеньевну
45. Семееву Елизавету Владимировну
46. Семенову Алевтину Андреевну
47. Смирнову Анастасию Владимировну
48. Смирнову Екатерину Валерьевну
49. Тараканову Валерию Сергеевну
50. Фоменко Карину Александровну
51. Харатян Анну Еамлетовну
52. Хецадзе Ульяну Тимуровну
53. Хомякову Елизавету Романовну
54. Хорину Анастасию Владимировну
55. Хохлова Олега Владимировича
56. Цветкову Марию Антоновну
57. Цымбалову Василису Алексеевну
58. Чепурина Семёна Андреевича
59. Чумарову Е1адежду Александровну
60. Шевелёву Анну Владимировну
61. Щедрову Мирославу Олеговну
62. Юсупову Хавву Усамовну

Платная (хоз. договорная) основа:
1. Буризода Ардашерчона Бехруз

Б) Зачислить на очное (дневное) отделение по специальности:
31.02.01. «Лечебное дело» на базе среднего общего образования 
квалификация «Фельдшер»:

Бюджетная основа:
1. Антонову Марию Алексеевну
2. Антропова Думитру
3. Баранову Ольгу Борисовну
4. Богачеву Алёну Алексеевну
5. Бойкову Анастасию Алексеевну
6. Бойцова Ивана Николаевича
7. Еалузина Ивана Александровича
8. Еерасимову Александру Сергеевну
9. Добрынину Анну Максимовну
10. Кострюкову Екатерину Андреевну
11. Куприянову Софью Андреевну
12. Мелешко Софию Сергеевну
13. Михайлова Вадима Михайловича



14. Одинцову Анастасию Евгеньевну
15. Павлова Егора Сергеевича
16. Парменову Снежану Дмитриевну
17. Салахову Елизавету Евгеньевну
18. Салькова Арсения Алексеевича
19. Силкину Евгению Павловну
20. Смирнову Софью Григорьевну
21. Соколову Лидию Сергеевну
22. Стэпэк Алексея Владимировича
23. Тузкову Карину Константиновну
24. Ццбизову Кристину Вячеславовну
25. Чихачеву Наталью Сергеевну

Директор М.Н.Милехин


